

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : OPRAVA KANALIZACE PŘEROV, UL. ŽIŽKOVA

Objednavatel: VaK Přerov
Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Zpracoval : Radek Špunar
Datum: 2.10.2023

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1. demontáž a očištění bet.dlažby 30x30	m2	45,00	125,00	5 625,00
2. demontáž a očištění beton.obrubníku	m	18,00	130,00	2 340,00
3. demontáž a nakládka beton.šachet	ks	2,00	4 850,00	9 700,00
4. demontáž a nakládka beton.potrubí	m	33,00	220,00	7 260,00
5. řezání asfaltu	m	6,00	180,00	1 080,00
6. demontáž asfaltového krytu vč.nakládky	m2	4,00	196,00	784,00
7. výkop rýhy strojní	m3	75,00	420,00	31 500,00
8. výkop rýhy ruční v blízkosti inž.sítí	m3	6,00	1 250,00	7 500,00
9. nakládka výkopku	m3	81,00	187,00	15 147,00
10. zhotovení šachet PVC DN 600 vč. litinového poklopu	ks	2,00	25 800,00	51 600,00
11. lože pod potrubí	m	33,00	195,00	6 435,00
12. podkladní beton pod šachty	m3	1,50	3 200,00	4 800,00
13. ULTRA SOLID SN 10 DN 250 D+M	m	33,00	850,00	28 050,00
14. zásyp rýhy vč. hutnění	m3	81,00	235,00	19 035,00
15. výstražná fólie D+M	m	33,00	25,00	825,00
16. napojení stávajících přípojek vč. tvarovek a obetonování	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
17. kamenivo 0/4	t	20,00	340,00	6 800,00
18. kamenivo 0/63	t	65,00	380,00	24 700,00
19. demontáž a zpětná montáž bet. Laviček	ks	2,00	850,00	1 700,00
20. montáž bet.obrubníků do bet.lože	ks	18,00	180,00	3 240,00
21. montáž bet.dlažby 30x30x5	m2	45,00	220,00	9 900,00
22. poplatek za skládku výkopku	t	53,00	300,00	15 900,00
23. poplatek za skládkovné bet.potrubí a šachet	t	8,50	550,00	4 675,00
24. poplatek za skládku asfaltu	t	1,50	870,00	1 305,00
25. B 20 0/4 S1	m3	1,80	3 200,00	5 760,00
26. doplnění vozovky a asfalt. Rec.	m2	4,00	165,00	660,00
27. napojení uliční spusti D+M	ks	1,00	3 750,00	3 750,00
28. terénní úpravy - rozproštění ornice vč. osetí	m2	96,00	52,00	4 992,00
29. vytýčení sítí	soub	1,00	3 200,00	3 200,00
30. čerpání splašku vč. el. Centrály	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
31. zábrany a dopr.značení	soub	1,00	2 600,00	2 600,00
32. přesun hmot	t	92,00	120,00	11 040,00
Celkem bez DPH				298 903,00